Redde { *Igitur quia sunt qui mala cuncta fremunt,*
 { *Igitur quia sunt qui bona cuncta premunt.*
Nec tamen expaveo de fatuo labio,
Nec multum paveo de stolido rabulo.

Salve plus decies quam sunt momenta dierum!
Quot generum species, quot res, quot nomina rerum,
Quot prati flores, quot sunt et in orbe colores,
Quot pisces, quot aves, quot sunt et in æquore
naves,
Quot volucrum pennæ, quot sunt tormenta gehennæ,
Quot cæli stellæ, quot sunt et in orbe puellæ,
Quot sancti Romæ, quot sunt miracula Thomæ,
Quot sunt virtutes, tantas tibi mitto salutes.*

* From Marshe's ed. of Skelton's *Workes*, 1568, (where it is printed on the reverse of the title-page,) collated with a copy in Additional MSS. Brit. Mus. (4787, fol. 224,) which is headed "Ex Jo. Skeltono Poeta Laureato."

ORATOR REGIUS SKELTONIS LAUREATUS IN SINGULARE
 MERITISSIMUMQUE PRÆCONIUM NOBILISSIMI PRINCIPIS
 HENRICI SEPTIMI, NUPER STRENUISSIMI REGIS ANGLIÆ.
 HOC EPITAPHIUM EDIDIT, AD SINCERAM CONTEMPLA-
 TIONEM REVERENDI IN CHRISTO PATRIS AC DOMINI,
 DOMINI JOHANNIS ISLIPPÆ ABBATIS WESTMONASTERIEN-
 SIS OPTIME MERITI, ANNO DOMINI MDXII. PRIDIE DIVI
 ANDRÆ APOSTOLI, &C. *

*Tristia Melpomenes cogor modo plectra sonare ,
 Hos elegos foveat Cynthius ille meos.
 Si quas fata movent lacrymas, lacrymare videtur
 Jam bene maturum, si bene mente sapis.
 Flos Britonum, regum speculum, Salomonis imago,
 Septimus Henricus mole sub hac tegitur.
 Punica, dum regnat, redolens rosa digna vocari,
 Jam jam marcescit, ceu levis umbra fugit.
 Multa novercantis fortunæ, multa faventis
 Passus, et infractus tempus utrumque tulit. 11
 Nobilis Anchises, armis metuendus Atrides,
 Hic erat ; hunc Scottus rex timuit Jacobus.
 Spiramenta animæ vegetans dum vescitur aura,
 Francorum populus conticuit pavidus.*

* This and the next piece from Marshe's ed. of Skelton's *Workes*, 1568, collated with the poems as given in *Reges, Reginae, Nobiles, et alii in Ecclesia Collegiata B. Petri Westmonasterii sepulti, &c.*, 1603, 4to.

Immensas sibi divitias cumulasse quid horres?

Ni cumulasset opes, forte, Britanne, luas.

Urgentes casus tacita si mente volutes,

Vix tibi sufficeret aurea ripa Tagi.

Ni sua te probitas consulta mente laborans

Rexisset satius, vix tibi tuta salus.

20

Sed quid plura cano? meditans quid plura voluto?

Quisque vigil sibi sit: mors sine lege rapit.

Ad Dominum, qui cuncta regit, pro principe tanto

Funde preces quisquis carmina nostra legis.

Vel mage, si placeat, hunc timuit Jacobus,*

Scottorum dominus, qui sua fata luit;

Quem Leo Candidior Rubeum necat ense Leonem,

Et jacet usque modo non tumulatus humo.

Refrigerii sedem, quietis beatitudinem, luminis

habeat claritatem. Amen.

EULOGIUM PRO SUORUM TEMPORUM CONDITIONE, TANTIS

PRINCIPIBUS NON INDIGNUM, PER SKELTONIDA

LAUREATUM, ORATOREM REGIUM.

Huc, pia Calliope, propera, mea casta puella,

Et mecum resona carmina plena deo.

* *humo*] Not in *Reges*, &c. These lines (containing an allusion to the battle of Flodden) are of a later date than the preceding poem, to the 12th verse of which they are intended as a sort of note. This is not the only passage in our author's Latin pieces where two pentameters occur without an intervening hexameter: see conclusion of *The Garlande of Laurell*.

*Septimus Henricus, Britonum memorabilis heros,
Anglica terra, tuus magnanimus Priamus,
Attalus hic opibus, rigidus Cato, clarus Acestes,
Sub gelido clausus marmore jam recubat.*

*Sic honor omnis, opes, probitas, sic gloria regum,
Omnia nutabunt mortis ad imperium.*

*Anglia, num lacrymas? rides; lacrymare quid
obstas?*

*Dum vixit, lacrymas; dum moritur, jubilas. 10
Canta, tamen penses, dum vixerat, Angligenenses
Vibrabant enses, bella nec ulla timent.*

*Undique bella fremunt nunc, undique prælia
surgunt:*

*Noster honor solus, filius, ecce, suus!
Noster honor solus, qui pondera tanta subire
Non timet, intrepidus arma gerenda vocat;
Arma gerenda vocat, (superi sua cæpta secun-
dent!)*

*Ut quatiat Pallas ægida sæpe rogat.
Sors tamen est versanda diu, sors ultima belli:
Myrmidonum dominus Marte silente ruit; 20
Et quem non valuit validis superare sub armis
Mars, tamen occubuit insidiis Paridis.*

*Nos incerta quidem pro certis ponere rebus
Arguit, et prohibet Delius ipse pater.*

*Omnia sunt hominum dubio labentia fato,
Marte sub incerto militat omnis homo.*

*Omne decus nostrum, nostra et spes unica
tantum,*

Jam bene qui regnat, hunc Jovis umbra tegat!

*Ut quamvis mentem labor est inhibere volentem,
 Pauca tamen liceat dicere pace sua: 30
 Pace tua liceat mihi nunc tibi dicere pauca,
 Dulce meum decus, et sola Britanna salus.
 Summa rei nostræ remanet, celeberrime princeps,
 In te præcipuo, qui modo sceptrâ geris.
 Si tibi fata favent, faveant precor atque precabor,
 Anglia, tunc plaude; sin minus, ipsa vale.*

Polychronitudo basileos.

TETRASTICHON VERITATIS.

*Felix qui bustum formasti, rex, tibi cuprum;
 Auro si tectus fueras, fueras spoliatus,
 Nudus, prostratus, tanta est rabiosa cupido
 Undique nummorum: rex, pace precor requiescas.
 Amen.*